CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC TRƯỚC
(Chương trình thạc sĩ ngành …………………………………)

Kính gửi:
​ ​ - Ban Giám hiệu Trường Đại học Hạ Long;​ ​ ​
​ ​ - Phòng Đào tạo

​ ​ - Khoa …………………..

Tôi tên là: ​ ​ ​ Ngày sinh: ​ ​ Điện thoại liên hệ:​​

​ Hiện nay, tôi là sinh viên năm thứ …… ngành đào tạo ………trình độ đại
học khóa … của Nhà trường.

​ Mã sinh viên:​ ​ ​ Lớp:

​ Căn cứ Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ của Trường Đại học
Hạ Long (ban hành kèm theo Quyết định số 345/QĐ-ĐHHL ngày 20 tháng 4
năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hạ Long), tôi làm đơn này xin được
đăng ký học trước một số học phần thuộc chương trình đào tạo thạc sĩ
ngành………………………. như sau:
STT Mã môn học Tên môn học Số tín

chỉ
Ghi chú

1
2
3
4

Tổng số tín đăng ký
​ Tôi đã được tư vấn và hiểu đầy đủ thông tin, quyền lợi và nghĩa vụ đối với
bản thân trong việc học trước các học phần trên. Tôi cam đoan học tập nghiêm
túc và thực hiện đầy đủ nghĩa vụ của người học theo quy định.

Quảng Ninh, ngày … tháng … năm 2024

PHÒNG ĐÀO TẠO

KHOA NGOẠI NGỮ

NGƯỜI LÀM ĐƠN